PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

                             CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO Nº 024/2015

LICITAÇÃO COMPARTILHADA 001/2015

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO.

Aos 17 (dezessete) dias do mês de março de 2015, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal
de Tombos, localizada à Praça Coronel Quintão, 05 – Centro – CEP 36.844-000, Tombos - MG,
às 09:30 horas, reuniram-se os Membros da Comissão de Licitação e Comissão de Apoio, com
vistas à abertura e julgamento da documentação referente à RATIFICAÇÃO de processo de
Licitação Compartilhada 001/2014 Processo 001/2014 realizada pelo CIDESE em favor dos
Municípios que o compõe que tem por objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços continuados de manutenção corretiva e preventiva do sistema de
iluminação pública. Acatando a solicitação do Prefeito Municipal, passou-se a analise da
documentação para habilitação da Empresa CONSTRURREDE ELETRICIDADE LTDA ,
estabelecida à Av. Tancredo Neves, nº 2.115, Caratinga – MG, CEP 35.300-102, CNPJ: nº
00.600.238/001-58, estando a referida empresa habilitada. Nada mais havendo a relatar, eu,
Carlos Tiago Jorge de Azevedo, lavrei a presente ata, que vai assinada por mim, pela Comissão
Permanente de Licitação.

____________________________________

Carlos Tiago Jorge de Azevedo

Equipe de Apoio

____________________________________

       Marcelo da Silva Cherigate

      Pregoeiro

         _____________________________________

          Silvânia Maria Rosa da Cruz

         Secretária

                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

                             CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

RATIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tombos
PROCESSO Nº 024/2015
LICITAÇÃO COMPARTILHADA 001/2015

RATIFICAÇÃO de processo de Licitação Compartilhada 001/2014 Processo 001/2014
realizada pelo CIDESE em favor dos Municípios que o compõe que tem por objeto a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados de manutenção
corretiva e preventiva do sistema de iluminação pública, tendo em vista análise da Comissão
Permanente de Licitações e analise da Assessoria Jurídica.
Empresa: CONSTRURREDE ELETRICIDADE LTDA, CNPJ: nº 00.600.238/001-58
Valor: R$ 45.999,36 (quarenta e cinco mil novecentos e noventa e nove reais e trinta e seis
centavos)
OBJETO: RATIFICAÇÃO de processo de Licitação Compartilhada realizada pelo CIDESE em
favor dos Municípios que o compõe que tem por objeto a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços continuados de manutenção corretiva e preventiva do sistema de
iluminação pública.

Tombos, em 17 de março de 2015.

____________________
OSCAR JOSÉ BASTOS

Prefeito Municipal